Администрация сельского поселения «Низовское»

Вельского муниципального района Архангельской области

 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2023 года          № 22
Об утверждении состава административной комиссии
при администрации сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»,                                в соответствии с Законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года                  № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого Автономного округа отдельными государственными полномочиями», Уставом сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области и руководствуясь решением Совета депутатов МО «Низовское» от 24.05.2013 года № 44 «Об утверждении Положения об административной комиссии в муниципальном образовании «Низовское» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Низовское» от  10.06.2020 года № 157), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области (приложение 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Постановление № 26 от 03.10.2022 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области считать утратившим силу.

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Вр ИО главы администрации
сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                          Р.А. Шевдин
Приложение № 1
к Постановлению администрации

сельского поселения «Низовское»
от «17» августа 2023 года № 22
СОСТАВ

административной комиссии

при администрации сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Председатель комиссии:

Шевдин Роман Ашотович – ври о главы администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области;

Заместитель председателя комиссии:

Баракшина Надежда Евгеньевна – депутат Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области;

Секретарь комиссии:

Стрежнева Елизавета Сергеевна - депутат Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области;

Члены комиссии:

Скородумов Константин Константинович - депутат Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области;
            Сальников Вячеслав Михайлович – депутат Совета депутатов сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области;

          Участковый уполномоченный ОМВД России «Вельский».

Ознакомлены: